コンベンションホール使用変更･取消許可申請書

申請日      年   月   日

 東吾妻町長 宛

使用者(団体)名

住     所

電 話 番 号

代表者(申請者)

東吾妻町コンベンションホール使用を変更・取消したいので、下記のとおり申請します。

使用日時

使 用 目 的

使 用 施 設 □ ステージ   □ アリーナ   □ 移動観覧席   □ 楽屋（１・２）

使 用 備 品

□ 舞台照明設備       □ ピアノ（ヤマハ・カワイ） □ 反響板

□ 簡易ステージ       □ 展示用パネル        □ プロジェクター

□ 金屏風          □ 円卓・宴会椅子

使 用 人 数 主催者・事務局            人 観 客 数               人

使用責任者 氏 名                連絡先

使用料金  （ 内 ・ 外 － 公 ・ 営 ・ 非営 ） 金 額                  円

※太線内すべて記入してください。添付書類として変更前の申請書又は許可書の写しを添付して下さい。

※使用者の把握を目的とし、個人情報の二次使用はいたしません。